UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SLĐTBXH-BTXHTEBĐG

V/v phối hợp đăng tải dự thảo Tờ trình

của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

s a đ i điểm a, điểm b khoản 3 Điều 1

Nghị quyết số 07/2020/NQ-HĐND

Sóc Trăng, ngày       tháng 4 năm 2024

    nh g i: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 40/HĐND-VP ngày 22/3/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh;

Thực hiện ý kiến đồng ch  Trần Văn Lâu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng tại Công văn số 839/UBND-VX ngày 26/3/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc xây dựng Nghị quyết s a đ i điểm a, điểm b khoản 3 Điều 1 Nghị

quyết số 07/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc

Trăng.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân

tỉnh và Nghị quyết s a đ i điểm a, điểm b khoản 3 Điều 1 Nghị quyết số

07/2020/NQ-HĐND ngày 07/7/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi

quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tu i tỉnh Sóc Trăng g i Sở Thông tin và

Truyền thông phối hợp đăng tải trên C ng thông tin điện t  của tỉnh Sóc Trăng để

các cơ quan, t  chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến.

 (Đính kèm dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh và các hồ sơ có liên quan)

Rất mong sự phối hợp, thực hiện của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở LĐ-TB&XH (TTHM);

- Lưu: VT, BTXHTEBĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mỹ

		2024-04-09T11:30:58+0700
	Trần Thị Hoàng Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:48:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:49:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!